
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

19 серпня   2021  р.                                                                       № 250-р
 

Про внесення змін до розпорядження 
міського голови від 15.01.2021 № 10-р 

Згідно зі ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.4
Закону України «Про житлово-комунальні послуги», ст. 25 Статуту територіальної
громади міста Бердянська з метою дотримання вимог нормативно - правових актів,
які  регламентують  порядок  встановлення  тарифів  на  теплову  енергію,  її
виробництво,  транспортування  та  постачання,  а  також  тарифів  на  комунальні
послуги (послуги з постачання теплової енергії, централізованого водопостачання,
централізованого  водовідведення,  поводження  з  побутовими  відходами)  та
недопущення  необґрунтованого  підвищення  тарифів  на  комунальні  послуги,  у
зв’язку кадровими змінами

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1.  Внести  до  складу  робочої  комісії  з  аналізу  економічного  обґрунтування
розрахунків  тарифів  на  теплову  енергію,  її  виробництво,  транспортування  та
постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, які подаються на їх
встановлення  до  виконавчого  комітету  Бердянської  міської  ради  (далі  –  робоча
комісія), затвердженого розпорядженням міського голови від 15.01.2021 № 10-р, такі
зміни:

1) виключити зі складу робочої комісії Гречку В.В., Шеляга В.В., Рущака О.Р.;
2) включити до складу робочої комісії: 
Федосова В.М.,  заступника міського голови з питань діяльності виконавчих

органів ради та призначити його заступником голови комісії,
Пікарь  Є.Ф.,  начальника  управління  житлово-комунального  господарства

виконавчого комітету Бердянської міської ради та призначити її заступником голови
комісії,

Божкова  А.І.,  начальника  відділу  з  правового  забезпечення  діяльності
виконавчого комітету Бердянської міської ради.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  розпорядження  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Муху Ю.М., голову
робочої комісії.

Міський голова           Валерій  БАРАНОВ


